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Aufwandsentschädigung 

 
Abrechnung für Tätigkeiten im Rahmen der Finanz- und Kassenordnung 

 
Name, Vorname 

Nr. Tätigkeit Datum Betrag (EUR) 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

Gesamtbetrag  

 
 
 
Datum:   Unterschrift:  
 
 
 
Bitte den Gesamtbetrag auf folgendes Konto überweisen: 

IBAN:  BIC:  

Kontoinhaber:  
 
 
 
 
 
Abrechnung geprüft: 
 
Datum:   Unterschrift:  
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